IRYAN
A

CURSO: 071 - Direito (Matutino-Maringa) (VAGAS: 32)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM ALFABETICA)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
20735-1

16929-9
23111-0
32710-5
11042-9
29814-8
16713-8
27547-3
20443-7
25706-2
18123-0
20316-4
20700-6
26743-0
21449-5
24086-0
26603-0
25894-0
20404-9
17245-9
11156-0
18583-0
23982-6
16058-1
21042-2
13617-8
21458-4
16813-3
15820-3
17959-2
19738-0
30197-5

NOME DO CANDIDATO
ARTHUR DA SILVA DE OLIVEIRA

CAMILA ROMAN ESTEVAO

CLARA NOGUEIRA RODRIGUES DA SILVA
CLAYTON ADILSON LACERDA CARLIN
DANILO CAMARGO GRASSO
FREDERICO CAZU DOS SANTOS
GABRIEL DIAS CURIONI

GABRIEL MACHADO BARBOSA
GABRIELA MACHADO MENON
GUSTAVO DA SILVA CAMPOS
HELOISA ALVARES BOCCHI

HELOISA HELENA RODRIGUES MATURANA
HUGO SILVA POLONIO

ISABELA JASINSKI

ISABELLA LIMA POLO

ISABELLE CARRIJO MOUAMMAR
ISADORA KORB ALLIEVI

JOAO PEDRO GABRIEL

JOAO VITOR JULIANI

LAURA ESTELA EKO BURG

LETICIA GRAZIELA QUATRINI DA SILVA
LUANA GARCIA DO AMARAL

LUNA HART SIMONI

MARIA EDUARDA ALMEIDA DUARTE
MARIA EDUARDA DE CARVALHO CARDOSO
MARIANA DOS SANTOS DE ALMEIDA
MATHEUS DALQUANO GARCIA
MILLENA DOMINGUES FRANCELINO
NATALIA MANGANOTI NEGRO
VINICIUS EIDY OKUDA

VINICIUS PEREIRA BELIZARIO

VITOR HOMERO DE OLIVEIRA PAVAO

CONH.

GERAIS RED
106.0 107.0
130.0 114.0
104.0 114.0
120.5 88.0
122.5 114.0
136.0 86.0
120.5 98.0
125.0 92.0
127.0 97.0
118.0 95.0
119.5 96.0
125.0 100.0
123.5 108.0
120.5 75.0
136.0 105.0
1205 111.0
140.5 114.0
124.0 84.0
112.5 111.0
116.5 98.0
81.0 97.0
61.5 107.0
99.5 108.0
70.5 111.0
78.5 84.0
125.0 114.0
127.0 95.0
78.0 111.0
102.0 120.0
111.0 99.0
129.5 99.0
113.5 88.0

TOTAL
P1
213.0

244.0
218.0
208.5
236.5
222.0
2185
217.0
224.0
213.0
2155
225.0
2315
195.5
241.0
2315
2545
208.0
2235
214.5
178.0
168.5
207.5
181.5
162.5
239.0
222.0
189.0
222.0
210.0
2285
201.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
745 23.0
64.0 12.0
77.5 26.0
51.5 9.0
66.5 24.0
&5 19.0
76.0 26.0
69.5 26.0
75.0 22.0
77.0 18.0
80.0 21.0
75.0 24.0
88.5 19.0
68.0 22.0
67.5 27.0
61.0 16.0
61.5 20.0
58.5 16.0
59.5 12.0
80.5 15.0
71.5 15.0
61.5 24.0
66.0 18.0
54.0 16.0
57.5 23.0
70.5 18.0
63.5 20.0
63.5 22.0
73.0 21.0
61.0 24.0
67.0 25.0
64.0 18.0

HIS
52.0

615
49.0
56.5
67.0
525
575
56.0
60.0
59.0
60.5
58.0
66.0
60.0
61.0
535
60.5
65.0
62.5
55.0
450
62.5
63.0
46.0
46.0
57.0
515
445
53.0
53.0
56.5
66.5

SOC
63.5

76.0
71.0
74.5
78.0
81.5
68.0
61.0
65.0
69.0
75.5
74.0
75.5
76.0
72.5
76.5
75.0
72.5
67.0
72.5
54.5
73.0
70.0
66.5
66.5
64.0
71.0
65.5
67.5
71.0
75.0
75.5

TOTAL ESCORE

P2
213.0

2135
2235
191.5
235.5
212.5
227.5
2125
222.0
223.0
237.0
231.0
249.0
226.0
228.0
207.0
217.0
212.0
201.0
223.0
186.0
221.0
217.0
182.5
193.0
209.5
206.0
195.5
214.5
209.0
2235
224.0

FINAL CLAS SITUAGAO

426.0
457.5
441.5
400.0
472.0
434.5
446.0
429.5
446.0
436.0
452.5
456.0
480.5
421.5
469.0
438.5
471.5
420.0
424.5
437.5
364.0
389.5
424.5
364.0
355.5
448.5
428.0
384.5
436.5
419.0
452.0
425.5

20
5
12
53
2
17
10
18
11
16
7
6
1
24

13

25
23
14
140
70
22
141
177

19
84
15
26

21

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



